

# RealCo Property Investment and Development wyemitowało drugą serię obligacji o wartości 19 mln zł

**Warszawa, 20.05.2024 – Firma deweloperska RealCo Property Investment and Development zakończyła emisję obligacji zabezpieczonych serii B o wartości 19 mln zł, skierowaną do inwestorów indywidualnych i instytucjonalnych.**

Obligacje posiadają trzyletni okres wykupu, a ich oprocentowanie ustalono na WIBOR 3M + 6%, z wypłatą odsetek co trzy miesiące. Agentem i Organizatorem Emisji ponownie został **Michael / Ström Dom Maklerski**.

Pozyskane środki zostaną przeznaczone na dalszy rozwój Grupy RealCo, w tym zakupy nieruchomości oraz finansowanie projektów mieszkaniowych w atrakcyjnych lokalizacjach na terenie Wrocławia oraz Warszawy.

*„Niezmierznie cieszymy się z sukcesu drugiej już emisji obligacji RealCo na kwotę 19 mln zł, pierwszej w 2024 roku. To kolejny krok na drodze dynamicznego rozwoju naszej firmy, zgodnie ze strategią zwiększania skali działalności”, podkreśla **Maciej Gotkiewicz, Członek Zarządu RealCo**. „Emisja będzie przeznaczona na zabezpieczenie nowego projektu, którego uruchomienie planujemy w pierwszym kwartale 2025 roku. Dziękujemy inwestorom za zaufanie oraz zespołowi Michael / Ström Dom Maklerski za wsparcie w procesie emisji.”*

To druga emisja obligacji korporacyjnych RealCo zrealizowana z sukcesem. Duże zainteresowanie inwestorów indywidualnych i instytucjonalnych skutkowało koniecznością redukcji na poziomie 41%.

*„Cieszymy się, że po raz kolejny mogliśmy przeprowadzić emisję obligacji dla Grupy RealCo i wziąć udział w finansowaniu jej dynamicznego rozwoju. Obserwujemy, że warunki zarówno na rynku mieszkaniowym, jak i na rynku obligacji są sprzyjające i coraz więcej deweloperów korzysta z tej formy finansowania” – komentuje **Paweł Gosz, Partner w Michael / Ström Dom Maklerski**.*

## O RealCo

[RealCo Property Investment and Development Sp. z o.o.](https://realco.pl/) to firma deweloperska, która stanowi część polskiej grupy kapitałowej Warsaw Equity Group. Jest także członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Specjalizuje się w projektach z segmentu premium. Założona w 2010 roku, nieustannie rozwija swoją pozycję na rynku nieruchomości w Warszawie i we Wrocławiu. W jej portfolio znajdują się takie realizacje jak m.in. Młyn Maria (nagrodzony w konkursie Dolnośląska Budowa Roku 2022), Apartamenty przy Parku Szczytnickim czy najnowsza inwestycja, Nowa Pabianicka. Szczegółowe informacje o firmie i jej realizacjach dostępne są na <https://realco.pl/>

## Kontakt

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu:

Barbara Rutkowska | Kierownik Marketingu

[brutkowska@realco.pl](mailto:brutkowska@realco.pl)

+48 728 895 841